О Б Ъ Е Д И Н Е Н Н Ы Е НАЦИИ
/ / / ^ R \ v Dis tr.

СОВЕТ IfflSwS ШИШ11,
Г Г О П П А П М П О Т и Ш£Ш*4/)Н S/Agenaa/1091/Eev.l Б Е З О П А С Н О С Т И Щ&ш п тяжу &ь

^ f ^ S ^ T RUSSIAN
^ ^ ^ ^ OEIGIHAL: ENGLISH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 1091-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале заседаний Совета Безопасности
в четверг 13 февраля 1964 г. в 15 ч.
в Центральных учреждениях в Нью-Йорке

1. Утверждение повестки дня
2. Индо-пакистанский вопрос:

Письмо Министра внешних сношений Пакистана от
15 января 1964 г. на имя Председателя Совета
Безопасности (s/5517)
Письмо Постоянного представителя Индии от
24 января 1964 г. на имя Председателя Совета
Безопасности (s/5522)

64-03000